
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ  13 15  лет RESULTS

8.02.2023
Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

Группа фигур: Возраст 13-15 (1) КС брг ст.н.

144 Рио 3,1 1 1

421 Шаг вперед 2,4 2 23

440 Ипанема 3,1 1 12

311 Вертикаль из группировки 2,4 2 34

11,0

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 26 Казанцева Елизавета 2009 Красноярский край 2 77,9303

2 30 Садиева Ева 2009 Красноярский край 1 77,7334

3 20 Князева Елизавета 2009 Красноярский край 1 76,9605

4 32 Пушкарева Ксения 2009 Красноярский край 1 76,7757

5 43 Сергиенко Анна 2009 Красноярский край 1 76,5213

6 42 Зимина Злата 2009 Красноярский край 1 76,1696

7 18 Борисова Злата 2008 Красноярский край 1 76,1182

8 33 Рыжкова Маргарита 2009 Новосибирская область 76,0636

9 41 Тарасова Анфиса 2009 Красноярский край 1 75,7575

10 1 Старенкова Анна 2008 Красноярский край 1 75,5334

11 28 Гавриленко Ольга 2010 Красноярский край 1 75,4182

12 12 Каптур Анастасия 2008 Красноярский край 1 75,2727

13 38 Юсупова Алиса 2009 Красноярский край 2 74,5455

14 10 Лагутина Анастасия 2010 Новосибирская область 74,1091

15 40 Мурашкина Анфиса 2010 Красноярский край 1 73,6273

16 5 Михеева Милана 2010 Красноярский край 3 73,5303

17 7 Горяева Елизавета 2010 Красноярский край 1 73,4121

18 37 Нечахина Елизавета 2008 Красноярский край 1 72,8848

19 3 Пашинова Ульяна 2008 Красноярский край 2 72,6394

20 39 Широкова Алена 2009 Новосибирская область 71,9304

21 11 Бухгальц Софья 2010 Красноярский край 2 71,8182

22 6 Малахинская Маргарита 2010 Красноярский край 2 71,3273

23 23 Тихонова Анастасия 2008 Красноярский край 1 70,9515

24 13 Титовец Алекса 2010 Красноярский край 2 68,9333

25 8 Знудова Александра 2009 Красноярский край 2 68,8303

26 2 Калугина Мария 2010 Новосибирская область 68,7122

27 21 Грубер Анна 2009 Красноярский край 2 67,8303

28 24 Шапошникова Александра 2010 Красноярский край 2 67,0667

29 35 Вакурова Кристина 2009 Красноярский край 2 66,8909

30 25 Мамонова Анастасия 2010 Новосибирская область 66,8545

31 17 Ибрагимова Лика 2010 Новосибирская область 65,8304

32 29 Плешкова Диана 2010 Красноярский край 2 64,0515

33 31 Мудрых Софья 2008 Томская область 1 62,5666

34 15 Амплеева Александра 2010 Красноярский край 2 61,1970

35 27 Романова Анстасия 2010 Кемеровская область 60,5606

36 4 Цыганова Варвара 2009 Кемеровская область 60,1666

37 36 Панкова Софья 2010 Кемеровская область 59,4606

38 16 Гришина Ксения 2010 Кемеровская область 58,7364

39 34 Тарасов Тимур 2009 Красноярский край 2 56,7636

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

40 22 Руднева Ирина 2008 Томская область 1 53,3606

41 9 Воронова Анастасия 2008 Томская область 1 52,5788

42 14 Полякова Милана 2010 Кемеровская область 52,1000

43 19 Штатолкина Алина 2008 Томская область 2 46,2758

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ  13 15 лет RESULTS 10.02.2023

Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Пузанова Ирина Красноярск 1 Руденко Елена Новосибирск 1 Якунина Алена Кемерово
2 Березина Ольга Новосибирск 2 Захарова Мария Красноярск 2 Путенкова Полина Красноярск
3 Тарасова Виолетта Красноярск 3 Нечахина Елизавета Красноярск 3 Шипилова Яна Томск
4 Тимощук Мария Красноярск 4 Хайдарова Алина Красноярск 4 Каптур Анастасия Красноярск

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 12 Казанцева Елизавета 2009 Красноярский край 2 87,1000

E 8,8 9,0 8,8 8,5 26,4000

AI 8,7 8,6 8,8 8,6 34,6000

D 8,6 8,8 8,4 8,8 26,1000

2 8 Старенкова Анна 2008 Красноярский край 1 84,7000

E 8,5 8,5 8,7 8,3 25,5000

AI 8,5 8,5 8,7 8,4 34,0000

D 8,3 8,4 8,4 8,5 25,2000

3 4 Садиева Ева 2009 Красноярский край 1 84,5500

E 8,5 8,7 8,6 8,4 25,6500

AI 8,3 8,5 8,7 8,5 34,0000

D 8,0 8,4 8,2 8,6 24,9000

4 10 Рыжкова Маргарита 2009 Новосибирская область 83,1500

E 8,4 8,4 8,2 8,1 24,9000

AI 8,3 7,9 8,4 8,3 33,2000

D 8,3 8,2 8,5 8,4 25,0500

5 13 Михеева Милана 2010 Красноярский край 3 81,9000

E 8,1 8,2 8,5 8,0 24,4500

AI 8,1 8,1 8,5 8,1 32,4000

D 8,4 8,4 7,8 8,3 25,0500

6 1 Лагутина Анастасия 2010 Новосибирская область 81,0500

E 8,4 8,2 8,0 8,0 24,3000

AI 8,1 7,9 7,9 8,2 32,0000

D 8,2 8,3 8,4 8,2 24,7500

7 9 Бухгальц Софья 2010 Красноярский край 2 80,3000

E 8,1 8,3 8,2 7,8 24,4500

AI 8,0 8,0 7,9 8,0 32,0000

D 8,1 7,8 7,9 8,0 23,8500

8 5 Малахинская Маргарита 2010 Красноярский край 2 78,5000

E 8,1 7,5 7,9 7,8 23,5500

AI 7,8 7,8 8,4 7,9 31,4000

D 7,9 7,8 7,8 8,2 23,5500

9 3 Плешкова Диана 2010 Красноярский край 2 75,8500

E 7,6 7,6 7,6 7,5 22,8000

AI 7,6 7,6 7,2 7,6 30,4000

D 7,4 7,7 7,0 7,7 22,6500
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

10 14 Амплеева Александра 2010 Красноярский край 2 75,1000

E 7,3 7,8 7,5 7,3 22,2000

AI 7,6 7,6 7,6 7,4 30,4000

D 7,6 7,5 7,3 7,5 22,5000

11 11 Полякова Милана 2010 Кемеровская область 74,2500

E 7,2 7,2 7,6 7,3 21,7500

AI 7,4 7,7 7,6 7,3 30,0000

D 7,6 8,0 7,4 7,4 22,5000

12 2 Гришина Ксения 2010 Кемеровская область 73,9500

E 7,4 7,7 7,5 7,4 22,3500

AI 7,5 7,3 8,0 7,5 30,0000

D 7,2 7,2 6,8 7,7 21,6000

13 7 Мудрых Софья 2008 Томская область 1 72,4500

E 6,9 7,3 7,4 7,0 21,4500

AI 7,5 7,2 7,2 7,1 28,8000

D 7,1 7,6 7,3 7,5 22,2000

14 6 Цыганова Варвара 2009 Кемеровская область 72,3000

E 7,1 7,2 7,3 7,3 21,7500

AI 7,2 7,2 7,0 7,2 28,8000

D 7,1 7,4 6,5 7,6 21,7500

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17) 2 / 2
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

СОЛО СОЛО
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ  13 15 лет TOTAL RESULT 10.02.2023

Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Казанцева Елизавета 2009 Красноярский край 2 77,9303 87,1000 165,0303

2 Садиева Ева 2009 Красноярский край 1 77,7334 84,5500 162,2834

3 Старенкова Анна 2008 Красноярский край 1 75,5334 84,7000 160,2334

4 Рыжкова Маргарита 2009 Новосибирская область 76,0636 83,1500 159,2136

5 Михеева Милана 2010 Красноярский край 3 73,5303 81,9000 155,4303

6 Лагутина Анастасия 2010 Новосибирская область 74,1091 81,0500 155,1591

7 Бухгальц Софья 2010 Красноярский край 2 71,8182 80,3000 152,1182

8 Малахинская Маргарита 2010 Красноярский край 2 71,3273 78,5000 149,8273

9 Плешкова Диана 2010 Красноярский край 2 64,0515 75,8500 139,9015

10 Амплеева Александра 2010 Красноярский край 2 61,1970 75,1000 136,2970

11 Мудрых Софья 2008 Томская область 1 62,5666 72,4500 135,0166

12 Гришина Ксения 2010 Кемеровская область 58,7364 73,9500 132,6864

13 Цыганова Варвара 2009 Кемеровская область 60,1666 72,3000 132,4666

14 Полякова Милана 2010 Кемеровская область 52,1000 74,2500 126,3500

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17) 1 / 1
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ  13 15 лет RESULTS 09.02.2023

Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Пузанова Ирина Красноярск 1 Руденко Елена Новосибирск 1 Якунина Алена Кемерово
2 Березина Ольга Новосибирск 2 Захарова Мария Красноярск 2 Путенкова Полина Красноярск
3 Тарасова Виолетта Красноярск 3 Нечахина Елизавета Красноярск 3 Шипилова Яна Томск
4 Тимощук Мария Красноярск 4 Хайдарова Алина Красноярск 4 Каптур Анастасия Красноярск

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 12 Казанцева Елизавета 2009 Красноярский край 2 87,1000

E 8,8 9,0 8,8 8,5 26,4000

AI 8,7 8,6 8,8 8,6 34,6000

D 8,6 8,8 8,4 8,8 26,1000

2 8 Старенкова Анна 2008 Красноярский край 1 84,7000

E 8,5 8,5 8,7 8,3 25,5000

AI 8,5 8,5 8,7 8,4 34,0000

D 8,3 8,4 8,4 8,5 25,2000

3 4 Садиева Ева 2009 Красноярский край 1 84,5500

E 8,5 8,7 8,6 8,4 25,6500

AI 8,3 8,5 8,7 8,5 34,0000

D 8,0 8,4 8,2 8,6 24,9000

4 10 Рыжкова Маргарита 2009 Новосибирская область 83,1500

E 8,4 8,4 8,2 8,1 24,9000

AI 8,3 7,9 8,4 8,3 33,2000

D 8,3 8,2 8,5 8,4 25,0500

5 13 Михеева Милана 2010 Красноярский край 3 81,9000

E 8,1 8,2 8,5 8,0 24,4500

AI 8,1 8,1 8,5 8,1 32,4000

D 8,4 8,4 7,8 8,3 25,0500

6 1 Лагутина Анастасия 2010 Новосибирская область 81,0500

E 8,4 8,2 8,0 8,0 24,3000

AI 8,1 7,9 7,9 8,2 32,0000

D 8,2 8,3 8,4 8,2 24,7500

7 9 Бухгальц Софья 2010 Красноярский край 2 80,3000

E 8,1 8,3 8,2 7,8 24,4500

AI 8,0 8,0 7,9 8,0 32,0000

D 8,1 7,8 7,9 8,0 23,8500

8 5 Малахинская Маргарита 2010 Красноярский край 2 78,5000

E 8,1 7,5 7,9 7,8 23,5500

AI 7,8 7,8 8,4 7,9 31,4000

D 7,9 7,8 7,8 8,2 23,5500

9 3 Плешкова Диана 2010 Красноярский край 2 75,8500

E 7,6 7,6 7,6 7,5 22,8000

AI 7,6 7,6 7,2 7,6 30,4000

D 7,4 7,7 7,0 7,7 22,6500
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

10 14 Амплеева Александра 2010 Красноярский край 2 75,1000

E 7,3 7,8 7,5 7,3 22,2000

AI 7,6 7,6 7,6 7,4 30,4000

D 7,6 7,5 7,3 7,5 22,5000

11 11 Полякова Милана 2010 Кемеровская область 74,2500

E 7,2 7,2 7,6 7,3 21,7500

AI 7,4 7,7 7,6 7,3 30,0000

D 7,6 8,0 7,4 7,4 22,5000

12 2 Гришина Ксения 2010 Кемеровская область 73,9500

E 7,4 7,7 7,5 7,4 22,3500

AI 7,5 7,3 8,0 7,5 30,0000

D 7,2 7,2 6,8 7,7 21,6000

13 7 Мудрых Софья 2008 Томская область 1 72,4500

E 6,9 7,3 7,4 7,0 21,4500

AI 7,5 7,2 7,2 7,1 28,8000

D 7,1 7,6 7,3 7,5 22,2000

14 6 Цыганова Варвара 2009 Кемеровская область 72,3000

E 7,1 7,2 7,3 7,3 21,7500

AI 7,2 7,2 7,0 7,2 28,8000

D 7,1 7,4 6,5 7,6 21,7500

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17) 2 / 2
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

ДУЭТ ДУЭТ
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ  13 15 лет TOTAL RESULT 09.02.2023

Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Красноярский край 1 76,9258 84,6333 161,5591

Борисова Злата 2008

Садиева Ева 2009

2 Красноярский край 1 74,4152 84,3333 158,7485

Гавриленко Ольга 2010

Горяева Елизавета 2010

3 Новосибирская область 75,0864 82,5667 157,6531

Лагутина Анастасия 2010

Рыжкова Маргарита 2009

4 Красноярский край 2 71,1879 82,0333 153,2212

Грубер Анна 2009

Юсупова Алиса 2009

5 Новосибирская область 69,3925 82,1000 151,4925

Мамонова Анастасия 2010

Широкова Алена 2009

6 Красноярский край 2 67,8606 82,0333 149,8939

Вакурова Кристина 2009

Знудова Александра 2009

7 Кемеровская область 60,0106 69,0333 129,0439

Панкова Софья 2010

Романова Анстасия 2010

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)

Report created:

09.02.2023 16:43:10 1 / 1



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ ДУЭТ
РЕЗУЛЬТАТЫ  13 15 лет RESULTS 09.02.2023

Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Пузанова Ирина Красноярск 1 Пузанова Ирина Красноярск 1 Пузанова Ирина Красноярск
2 Тарасова Виолетта Красноярск 2 Тарасова Виолетта Красноярск 2 Тарасова Виолетта Красноярск
3 Березина Ольга Новосибирск 3 Березина Ольга Новосибирск 3 Березина Ольга Новосибирск
4 Путенкова Полина Красноярск 4 Путенкова Полина Красноярск 4 Путенкова Полина Красноярск
5 Хайдарова Алина Красноярск 5 Хайдарова Алина Красноярск 5 Хайдарова Алина Красноярск

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 3 Красноярский край 1 84,6333

Борисова Злата 2008

Садиева Ева 2009

E 8,4 8,5 8,6 8,4 8,3 25,3000

AI 8,4 8,5 8,7 8,4 8,4 33,7333

D 8,6 8,6 8,6 8,3 8,4 25,6000

2 6 Красноярский край 1 84,3333

Гавриленко Ольга 2010

Горяева Елизавета 2010

E 8,5 8,6 8,3 8,2 8,4 25,2000

AI 8,5 8,5 8,4 8,3 8,4 33,7333

D 8,6 8,6 8,4 8,2 8,4 25,4000

3 2 Новосибирская область 82,5667

Лагутина Анастасия 2010

Рыжкова Маргарита 2009

E 8,2 8,2 8,4 8,1 8,2 24,6000

AI 8,3 8,2 8,5 8,2 8,3 33,0667

D 8,4 8,3 8,5 8,2 8,2 24,9000

4 4 Новосибирская область 82,1000

Мамонова Анастасия 2010

Широкова Алена 2009

E 8,3 8,3 8,2 7,7 8,1 24,6000

AI 8,3 8,3 8,3 7,8 8,0 32,8000

D 8,4 8,4 8,2 7,8 8,1 24,7000

5 5 Красноярский край 2 82,0333

Вакурова Кристина 2009

Знудова Александра 2009

E 8,2 8,2 8,1 7,2 8,2 24,5000

AI 8,4 8,3 8,2 7,1 8,2 32,9333

D 8,4 8,2 8,2 7,2 8,2 24,6000

5 7 Красноярский край 2 82,0333

Грубер Анна 2009

Юсупова Алиса 2009

E 8,2 8,2 8,1 7,6 8,3 24,5000

AI 8,2 8,2 8,3 7,7 8,3 32,9333

D 8,4 8,1 8,2 7,5 8,3 24,6000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

7 1 Кемеровская область 69,0333

Панкова Софья 2010

Романова Анстасия 2010

E 6,6 6,7 7,6 6,5 7,3 20,6000

AI 6,7 6,6 7,7 6,8 7,3 27,7333

D 6,8 6,7 7,6 6,5 7,2 20,7000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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09.02.2023 16:43:10 2 / 2



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

ДУЭТ  СМЕШАННЫЙ ДУЭТ
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ  13 15 лет TOTAL RESULT 09.02.2023

Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Красноярский край 2 65,6546 68,7000 134,3546

Тарасов Тимур 2009

Юсупова Алиса 2009

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17) 1 / 1
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11.02.2023 11:55:16



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ  СМЕШАННЫЙ ДУЭТ
РЕЗУЛЬТАТЫ  13 15 лет RESULTS 09.02.2023

Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Пузанова Ирина Красноярск 1 Пузанова Ирина Красноярск 1 Пузанова Ирина Красноярск
2 Тарасова Виолетта Красноярск 2 Тарасова Виолетта Красноярск 2 Тарасова Виолетта Красноярск
3 Березина Ольга Новосибирск 3 Березина Ольга Новосибирск 3 Березина Ольга Новосибирск
4 Путенкова Полина Красноярск 4 Путенкова Полина Красноярск 4 Путенкова Полина Красноярск
5 Хайдарова Алина Красноярск 5 Хайдарова Алина Красноярск 5 Хайдарова Алина Красноярск

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 Красноярский край 2 68,7000

Тарасов Тимур 2009

Юсупова Алиса 2009

E 6,8 6,8 6,8 6,5 7,4 20,4000

AI 6,9 6,8 7,0 6,7 7,5 27,6000

D 6,8 6,9 7,0 6,3 7,2 20,7000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17) 1 / 1
Report created:

11.02.2023 11:55:16



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

ГРУППА ГРУППА
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ  13 15 лет TOTAL RESULT 09.02.2023

Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Красноярский край 1 75,8042 84,1333 159,9375

Борисова Злата 2008 Садиева Ева 2009

Гавриленко Ольга 2010 Старенкова Анна 2008

Горяева Елизавета 2010 Нечахина Елизавета 2008 R

Зимина Злата 2009 Тихонова Анастасия 2008 R

Каптур Анастасия 2008

Пушкарева Ксения 2009

2 Новосибирская область 70,5834 77,4667 147,0501

Ибрагимова Лика 2010 -1

Калугина Мария 2010

Лагутина Анастасия 2010

Мамонова Анастасия 2010

Рыжкова Маргарита 2009

Широкова Алена 2009

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)

Report created:

09.02.2023 10:38:25 1 / 1



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА ГРУППА
РЕЗУЛЬТАТЫ  13 15 лет RESULTS 09.02.2023

Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Пузанова Ирина Красноярск 1 Пузанова Ирина Красноярск 1 Пузанова Ирина Красноярск
2 Тарасова Виолетта Красноярск 2 Тарасова Виолетта Красноярск 2 Тарасова Виолетта Красноярск
3 Березина Ольга Новосибирск 3 Березина Ольга Новосибирск 3 Березина Ольга Новосибирск
4 Путенкова Полина Красноярск 4 Путенкова Полина Красноярск 4 Путенкова Полина Красноярск
5 Бин Анастасия Кемерово 5 Бин Анастасия Кемерово 5 Бин Анастасия Кемерово

Event T
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 2 Красноярский край 1 84,1333

Борисова Злата 2008 Садиева Ева 2009

Гавриленко Ольга 2010 Старенкова Анна 2008

Горяева Елизавета 2010 Нечахина Елизавета 2008 R

Зимина Злата 2009 Тихонова Анастасия 2008 R

Каптур Анастасия 2008

Пушкарева Ксения 2009

E 8,3 8,1 8,2 8,4 8,3 24,8000

AI 8,4 8,2 8,4 8,6 8,5 33,7333

D 8,5 8,2 8,5 8,6 8,6 25,6000

2 1 Новосибирская область 76,4667

Ибрагимова Лика 2010 -1

Калугина Мария 2010

Лагутина Анастасия 2010

Мамонова Анастасия 2010

Рыжкова Маргарита 2009

Широкова Алена 2009

E 7,6 7,7 7,6 7,6 7,6 22,8000

AI 7,6 7,7 7,8 8,0 7,8 31,0667

D 7,7 7,8 8,0 7,8 8,0 23,6000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)

Report created:

09.02.2023 10:38:25 1 / 1



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИ КОМБИ
РЕЗУЛЬТАТЫ  13 15 лет RESULTS 10.02.2023

Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100%

1 Красноярский край 1 86,6500 86,6500

Зимина Злата 2009 Тарасова Анфиса 2009

Каптур Анастасия 2008 Тихонова Анастасия 2008

Князева Елизавета 2009 Гавриленко Ольга 2010 R

Мурашкина Анфиса 2010 Горяева Елизавета 2010 R

Нечахина Елизавета 2008

Пушкарева Ксения 2009

Сергиенко Анна 2009

Старенкова Анна 2008

2 Красноярский край 2 81,9000 81,9000

Бухгальц Софья 2010 Юсупова Алиса 2009

Вакурова Кристина 2009 Плешкова Диана 2010 R

Грубер Анна 2009

Знудова Александра 2009

Малахинская Маргарита 2010

Пашинова Ульяна 2008

Титовец Алекса 2010

Шапошникова Александра 2010

3 Новосибирская область 82,9000 80,9000

Ибрагимова Лика 2010 -2

Калугина Мария 2010

Лагутина Анастасия 2010

Мамонова Анастасия 2010

Рыжкова Маргарита 2009

Широкова Алена 2009

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комби

, результаты (SS 2013-17)
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИ КОМБИ
РЕЗУЛЬТАТЫ  13 15 лет RESULTS 10.02.2023

Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Пузанова Ирина Красноярск 1 Руденко Елена Новосибирск 1 Якунина Алена Кемерово
2 Березина Ольга Новосибирск 2 Захарова Мария Красноярск 2 Путенкова Полина Красноярск
3 Тарасова Виолетта Красноярск 3 Бин Анастасия Кемерово 3 Шипилова Яна Томск
4 Тимощук Мария Красноярск 4 Хайдарова Алина Красноярск 4 Перова Вероника Новосибирск

Event C
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 3 Красноярский край 1 86,6500

Зимина Злата 2009 Тарасова Анфиса 2009

Каптур Анастасия 2008 Тихонова Анастасия 2008

Князева Елизавета 2009 Гавриленко Ольга 2010 R

Мурашкина Анфиса 2010 Горяева Елизавета 2010 R

Нечахина Елизавета 2008

Пушкарева Ксения 2009

Сергиенко Анна 2009

Старенкова Анна 2008

E 8,6 8,6 8,6 8,7 25,8000

AI 8,7 8,4 8,9 8,6 34,6000

D 8,8 8,6 8,7 8,9 26,2500

2 1 Красноярский край 2 81,9000

Бухгальц Софья 2010 Юсупова Алиса 2009

Вакурова Кристина 2009 Плешкова Диана 2010 R

Грубер Анна 2009

Знудова Александра 2009

Малахинская Маргарита 2010

Пашинова Ульяна 2008

Титовец Алекса 2010

Шапошникова Александра 2010

E 7,8 8,2 8,3 8,2 24,6000

AI 8,3 7,7 7,9 8,3 32,4000

D 8,3 8,4 8,3 8,3 24,9000

3 2 Новосибирская область 80,9000

Ибрагимова Лика 2010 -2

Калугина Мария 2010

Лагутина Анастасия 2010

Мамонова Анастасия 2010

Рыжкова Маргарита 2009

Широкова Алена 2009

E 8,0 8,3 8,2 8,3 24,7500

AI 8,4 7,9 8,2 8,2 32,8000

D 8,5 8,2 8,5 8,4 25,3500

24,9000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комби

, результаты (SS 2013-17)
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